重机协字（2017）第 003 号

关于开展 2012012012017777年度“中国机械工业科学技术奖”

申 报、推 荐 工 作 的 通 知

各分会及会员单位：

中国机械工业科学技术奖励工作办公室，从 2017年 1月至 2017

年 3月 30日受理 2017年度《中国机械工业科学技术奖》网络申报、

推荐项目。

中国重型机械工业协会负责冶金设备、重型锻压设备、矿山设

备、起重设备、搬运设备、输送设备、停车设备以及大型铸锻件项

目的推荐与专业组评审工作。

现将有关申报事项通知如下：

一、2017年中国机械工业科学技术奖推荐工作继续采用网上申

报，网址：http://www.cmiao.com.cn。

二、有关奖励的范围、申报的材料应严格按《关于 2017年度“中

国机械工业科学技术奖”申报、推荐工作的通知》（见附件 1）的有

关规定。

三、申报时间

http://www.cmiao.com.cn

推荐截止时间为 2017年 3月 30日，请各单位务必按附件 1要

求报送申报材料，逾期不再受理。

协会联系人：

张维新 010-68296155-805 zwx0424@sina.com

肖立群 010-63919213 xiaolq@hhi.com.cn

附件 1：关于 2017 年度“中国机械工业科学技术奖”申报、推

荐工作的通知

二 O一七年一月二十日

mailto:zwx0424@sina.com